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Aika: 2.3.2026 klo 21 – 5.3.2026 klo 21 
Paikka: Sähköpostikokous 
 
Teams:  
 
 Läsnä:  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muut osallistujat: 

 
 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 2.3.2026 klo 21. 
 

2. Taloustilanne 
Kaupungilta ei ole tullut tilivientejä, tai muita taloustietoja tammikuun kokouk-
sen jälkeen. 

 
3. Yhteistyöhakemukset 

Ei ole tullut uusia yhteistyöhakemuksia tammikuun kokouksen jälkeen. 
 

4. Helmikuun asiat 
Kirjataan sähköpostikokouksen muistioon helmikuun asiat. 

 
5. Rakenna ja asu messut Kuopio-halli la-su 21.-22.2.2026 

Messuille osallistuivat Juha-Pekka Miettinen, Katja Miettinen ja Mauno Kumpu-
lainen. Jarmo Mustonen oli myös erityisesti sunnuntaina paikalla. Jarmo ja 
Mauno rakensivat, sekä purkivat messuosaston. 

  

Varsinainen jäsen Läsnä Varajäsen Läsnä 

Juha-Pekka Miettinen, pj. X Katja Miettinen X 

Arja Iivarinen, varapj. X Topi Kortelainen  

Jani Niemelä X Ate Savolainen  

Juha Torvinen  X Päivikki Ojalehto  

Juha Immonen X Sirpa Miettinen X 

Pentti Ruotsalainen  X Petteri Koskela X 

Satu Miettinen, siht. X Janne Saastamoinen  



  Muistio   2 / 2026 
 

  
 

Kuopion kaupunki  
Vehmersalmen pitäjäraati 5.3.2026  
   
   
   

 

 
 
 

     
     
     

 

 
 

6. Tapahtuman järjestäminen Vehmersalmen yläkoululuokkien säilymisen myötä / 
talvitapahtuma 

 
Asiasta on syntynyt keskustelua Facebookin Vehmeriläiset ryhmässä Sami Ko-
posen postauksen kommentteihin. Samin julkaisu lienee Vehmeriläiset ryh-
mässä eniten tykkäyksiä saanut kirjoitus! 
 
Pj kirjoitti Samin julkaisuun vastauksen, joka mietittiin yhdessä Koy:n puheen-
johtajan Ari Miettisen kanssa: 
 
Hei, 
jos lähdetään aidosti tapahtumaa suunnittelemaan, olisiko tulokulma siinä, mitä 
lapsille ja nuorille voisimme järjestää, mikä olisi tapahtuman sisältö? Olisiko 
ajankohta esim. viikko 11, ohjelma voisi olla myös ulkotapahtuma, mäenlaskua, 
grillausta, lettuja ja niin edelleen. 
Tapahtuma voisi olla Koy:n ja raadin yhteistyönä, tapahtuma pitäisi järjestää no-
peasti kun asia on vielä "tuore", tästä syystä tähän ei voi hyödyntää Meidän Kuo-
pio -tukea, jota tulisi hakea vähintään kuukautta ennen tapahtumaa. 
Paikallispolitiikassa voi vaikuttaa, eikä tarvitse tyytyä virkamiespäätöksiin. Kiitos 
jokaiselle, joka on edesauttanut Vehmerille myönteiseen lopputulokseen pääse-
mistä, teitä on paljon! 
Terveisin 
Juha-Pekka Miettinen (Vehmersalmen pitäjäraati) 
Ari Miettinen (Koy Vehmersalmi) 

 
Tapahtuman budjetiksi vahvistettu raadin kesken 500 €, lisäksi Kaupungin-
osayhdistys Vehmersalmi ry osallistuu 200–300 € summalla.  
 
Tapahtumaan pyydetään muitakin yhdistyksiä mukaan järjestämään ohjelmaa. 
 
Raadin osuus käytetään seuraavasti: 
Vehmerin kalakerho ry tekee tarvikehankinnat, näistä tulee lasku suoraan 
kaupungille Vehmersalmen pitäjäraadin laskutustiedoilla. Lisäksi tehdään 
hankintoja paikallisesta Salesta tapahtumapäivänä Vehmersalmen pitäjäraa-
din laskutustiedoilla. Kokonaissumma pysyy yllä mainitun 500 € sisällä. 
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Tapahtuman mainostekstin sisältö: 
 
KYLÄN ILON JUHLA 
Kaikille avoin ja maksuton ulkoilupäivä 
LA 14.3.2026 KLO 12–16 VEHMERSALMEN SATAMA 
 
Pilkkikisa klo 13–15, välineet Vehmerin kalakerhon puolesta 
Pilkkikisassa kaikille avoin sarja: kaikki kalat sallitaan ja kolme isoimman kalan 
saanutta palkitaan! 
 
Mahdollisuus grillaamiseen, mehut, kahvit ja makkarat tarjotaan! 
Speakers' corner 
 
Ohjelma täydentyy lähempänä tapahtumaa! 
 
Järjestäjät 
Kaupunginosayhdistys Vehmersalmi ry 
Vehmerin kalakerho ry 
Vehmersalmen pitäjäraati 
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7. Ohjeistuksen ja kannanoton laadinta asukastoiminnasta 
 
Tammikuun kokouksessa sovittiin kannanoton laadinnasta. 
Lisätään myös tiivis ohjeistus asukastoiminnasta raadin nettisivulle. 
 
Kannanoton laadinta siirtyy toiseen ajankohtaan, alla esille nostettuja seikkoja: 
 
-Miksi asukastoiminnan määrää vähennettiin? Oli ennen kahdesti viikossa (ti ja 
to klo 9–13, nyt vain ke klo 9–13), kaupungin perusteena tavoite keskittää toi-
minta yhteen päivään ja lisätä siten toimintaa ja kohtaamisia. Tämä tuskin toteu-
tui. 
-Osa irtaimistosta jaettu muuhun asukastoimintaan, jäljelle jääneen irtaimiston 
kohtalo epäselvää. Kolmansilta osapuolilta tullut irtaimisto lienee siirtynyt pois-
toina kaupungin omaisuudeksi. 
-Kyläläiset ovat toivoneet, että voisivat viedä tätä asiaa eteenpäin, tosin muu-
tokset tiloissa ja niiden käytössä on jo ajettu lävitse nopealla aikataululla, mikä 
vaikuttaa tarkoitushakuiselta yritykseltä näivettää toimintaa. 
-Osa yhdistyksistä on siirtynyt käyttämään OP:n kokoustilaa. Ilmeisesti OP:n asi-
akkailta ei ole peritty tilamaksua, tila ei ole esteetön. 
-Selvitys raatihuoneen remontoimisesta yhdistysten tarpeisiin jatkuu Koy:n 
kanssa. 
 

8. Muut asiat 
 
Täsmennys/korjaus pitäjäraadin muistioon 29.1.2026: 

Asukastoimintaa järjestetään jatkossa koulun nuorisotilan viereisessä käsityö-
luokassa. Kaupunki on lähettänyt ohjeistuksen tilojen käytöstä. Maanantaisin 
järjestöjen kansalaistoimintaan, asukastuvan toimintaan käytettävissä keskiviik-
koisin. Sähköinen varauskalenteri. Tila on maksullinen. 

Korjattu teksti:  

Kaupungin järjestämää asukastoimintaa järjestetään jatkossa keskiviikkoisin 
Vehmersalmen koululla sijaitsevassa nuorisotilassa. Järjestöt voivat varata nuori-
sotilaa maanantaisin nuorisopalveluiden sähköisellä lomakkeella.  Nuorisotilan 
viereinen käsityön luokka on myös järjestöjen varattavissa sähköisellä lomak-
keella. Tilan varaustilanne tarkistetaan ensin koulun rehtorilta. Tilat ovat maksul-
lisia. 
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9. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 5.3. klo 21. 

 


